平成 24 年５月 10 日

各      位

会  社  名  西日本システム建設株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 柏尾 敬秀

コード番号  １９３３ 大証第二部・福証

問 合 せ 先 取締役人事部長 斉 藤  琢

Ｔ Ｅ Ｌ ０９６－３７３－０１１６

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては平成 24 年６月 26 日開催予定の定時株主総会及び同総会後の取締役会に

おいて正式に決定し、監査役の異動につきましては同総会において付議する予定です。

記

１．異動の理由

 経営執行体制の刷新により、経営基盤の一層の強化を図るため。

２．役員の異動

 （１）取締役

新 氏 名 現

専務取締役

ＮＴＴ本部長

(兼)安全品質管理本部長

(兼)施工本部長

板井
い た い

 次男
つ ぎ お

常務取締役

ＮＴＴ本部長

(兼)安全品質管理本部長

(兼)施工本部長

常務取締役

熊本支社長

(兼)施工本部 副本部長

緒方
お が た

 博
ひろし

取締役

熊本支社長

常務取締役

経営管理本部長

(兼)経営管理本部 人事部長

斉藤
さいとう

 琢
みがく

取締役

経営管理本部 人事部長

(兼)経営管理本部長代行

取締役

経営管理本部 経営企画部長

(兼)経営管理本部 経理部長

亀澤
かめざわ

 知
とも

昭
あき

取締役

経営管理本部 経理部長

取締役

西日本電材(株)代表取締役社長(予定)
高嶋
たかしま

 良光
よしみつ

取締役

経営管理本部 経営企画部長

取締役

明正電設(株)代表取締役社長(予定)
片
かた

渕
ふち

 康
やす

文
ふみ

取締役

福岡支社長

(兼)ＮＴＴ本部 ﾎｰﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ

推進部 福岡販売推進部長

 （２）新任監査役

新 氏 名 現

常勤監査役 西
にし

 亮
りょう

至
じ

 (株)肥後銀行 理事 総務部長

常勤監査役 荒井
あ ら い

 篤
あつ

實
み

 明正電設(株)代表取締役社長

補欠監査役 香山
こうやま

 郁夫
い く お

 常勤監査役

（注）なお、新任の補欠監査役となる香山郁夫は、現職の常勤監査役を退任しての就任となります。

（３）退任監査役

新 氏 名 現

退任予定 松本
まつもと

 和孝
かずたか

 常勤監査役

退任予定 長谷川
は せ が わ

 義郎
よしろう

 補欠監査役

以  上